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MX Prestige Citta di Castello

NAZMX020
Pos. N°
1 931
2 747
3 108
4 211
5 821
6 722
7 161
8 397
9 13
10 209
11 267
12 725
13 310
14 995
15 350
16 974
17 499
18 888
19 89
20 18
21 922
22 23
23 601
24 24
25 433
26 25
27 187
28 131
29 768
30 136

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

ZANOTTI Andrea
CERVELLIN Michele
PUCCINELLI Matteo
LAPUCCI Nicholas
BERNARDINI Samuele
MANTOVANI Michael
OSTLUND Alvin
PASQUALINI Yuri
VILLANUEVA SANCHEZ Mahy
CENERELLI Gianmarco
BERSANELLI Edoardo
GORINI Andrea
MANCUSO Antonio
CALISTI Francesco
LUGANA Paolo
TAMAI Mario
ALBERIO Emanuele
DEGHI Gian Luca
BERTO Thomas
ANGELI Leonardo Junior
CIABATTI Lorenzo
OTERI Gabriele

CIOLA Francesco
ARNETOLI Lorenzo
BORROZZINO Giuseppe
GIROLIMETTO Mattia
GIORDANO Francesco
BEGGIO Davide
FURLAN Giacomo
PALLOTTA Alceste

Race Director : Andrea Barbieri

© MGMTiming
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ROFESSIO

Mod. Categ.

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Team - Motoclub

San Marino

G.S.Fiamme Oro Milano

Megan Racing
Montalbano Jonico
Megan Racing

Le Valli

Bisso Galeto
Verolese

Suasa

Team Pergetti
San Marino
Messina Factory
Rosignano
Berbenno

Valli Tortonesi
Val San Martino
Cairatese
Gaerne

Spoleto
Bonanni

Jonio Motor Club
Arco

Sparks Reggello
Ultracross

M.C. Tezze
Sport Uisp Carpi
Pedemontano
Fermignanese

Simoncini Racing

Moto
Husqvarna
Yamaha
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
Yamaha
Husqvarna
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
Suzuki
KTM
Kawasaki
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
Kawasaki
Honda

KTM

Giri
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Miglior T.
1:49.447
1:49.693
1:49.783
1:49.791
1:50.126
1:51.411
1:51.651
1:51.989
1:52.063
1:52.404
1:52.468
1:53.756
1:53.960
1:54.186
1:54.247
1:54.288
1:54.781
1:54.909
1:55.064
1:55.449
1:55.931
1:55.951
1:56.600
1:56.881
1:56.984
1:59.360
1:59.899
2:01.923
2:01.964
2:03.997

Inizio gara: 22/09/2018 12:27:16

Esposto ore: 12:52

Direttore di gara : Stefano Fiorucci

Citta di Castello, sabato 22 settembre 2018
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mcmliming .
Diff. primo  Diff. prec.
00.246 00.246
00.336 00.090
00.344 00.008
00.679 00.335
01.964 01.285
02.204 00.240
02.542 00.338
02.616 00.074
02.957 00.341
03.021 00.064
04.309 01.288
04.513 00.204
04.739 00.226
04.800 00.061
04.841 00.041
05.334 00.493
05.462 00.128
05.617 00.155
06.002 00.385
06.484 00.482
06.504 00.020
07.153 00.649
07.434 00.281
07.537 00.103
09.913 02.376
10.452 00.539
12.476 02.024
12.517 00.041
14.550 02.033

Vel. M.

49,668
49,556
49,516
49,512
49,362
48,792
48,687
48,540
48,508
48,361
48,334
47,786
47,701
47,607
47,581
47,564
47,360
47,307
47,243
47,086
46,890
46,882
46,621
46,509
46,468
45,543
45,338
44,586
44,571
43,840

Fine gara: 22/09/2018 12:50:21

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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